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Seminarium Design dla biznesu

16 maja 2014 r. w ramach festiwalu Wroclove Design we Wrocławskim Parku Technologicznym
odbędzie się seminarium Design dla biznesu.

Celem seminarium jest przybliżenie przedsiębiorcom praktycznych aspektów wdrażania
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projektów wzorniczych. Uznane biura projektowe z Polski i Niemiec oraz firmy z sukcesem
wdrażające design zaprezentują studia przypadku z własnej praktyki. Punktem specjalnym
seminarium będzie prezentacja twórców multimedialnej kostki DICE+ nagrodzonej w tym roku iF
Design Gold Award.

 

Udział w seminarium to również niepowtarzalna okazja do uczestnictwa w spotkaniach biznesowych
z uznanymi biurami projektowymi z Berlina. Organizatorami wydarzenia są Grupa Kreatywni oraz
Fundacja Open Mind.

 

Korzyści z uczestnictwa:

Zdobądź praktyczną wiedzę jak współpracować z projektantami i biurami projektowymi ●

Poznaj studia przypadku wdrażania projektów wzorniczych w firmach produkcyjnych●

Dowiedz się ile kosztuje design i co można na nim zyskać●

Dowiedz się jak wykorzystać design do tworzenia innowacji●

Buduj sieć kontaktów ze specjalistami designu z Polski i Niemiec●

 

Szczegółowy program oraz rejestracja na stronie: www.designdlabiznesu.pl

O seminarium:

Dobry design marki, opakowania czy produktu dodaje wartość, pozwala wyróżnić się na tle globalnej
konkurencji oraz zdobyć lojalność klientów. Konsumenci lubią dobry design, a przedsiębiorcy
zaczynają to dostrzegać. Sukces rynkowy takich firm jak Apple czy Sony stale podnosi poprzeczkę
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i oczekiwania klientów wobec atrakcyjności i użyteczności produktów.

Seminarium Design dla biznesu to cykliczne wydarzenie w ramach festiwalu Wroclove Design
poświęcone roli designu w kreowaniu innowacji i budowaniu przewagi konkurencyjnej firm.

Celem tegorocznego seminarium jest przybliżenie przedsiębiorcom praktycznych aspektów
wdrażania projektów wzorniczych. Uznane biura projektowe z Polski i Niemiec oraz firmy
z sukcesem wdrażające design zaprezentują studia przypadku z własnej praktyki.

Udział w seminarium to niepowtarzalna okazja poznania kulis projektu innowacyjnej kostki
multimedialnej DICE+ nagrodzonej iF Design Gold Award. Dowiemy się jaką rolę design odegrał
w globalnym sukcesie produktu oraz jak zorganizowana była współpraca miedzy biurem wzornictwa
przemysłowego -Mindsailors a producentem – Game Technologies.

Zdzisław Sobierajski opowie o praktycznych aspektach współpracy z projektantami. Przedsiębiorcy
dowiedzą się m. in. czym kierować się w doborze projektanta? jakich błędów unikać w relacjach
inwestor-projektant? ile kosztuje design w małej firmie? ile warte są projekty?

O swoich doświadczeniach stosowania designu jako katalizatora innowacji opowiedzą eksperci z 
Concordia Design. Z kolei prezentacja firmy Libet pokaże jak ograniczenia technologiczne
wpłynęły na ostateczny kształt produktu Stream Line - zdobywcy nagrody Top Design.

Przedsiębiorcy zapoznają się z ofertą Dolnośląskiej Sieci Wzornictwa Przemysłowego oraz
dowiedzą się jak nawiązać współpracę w zakresie wzornictwa z wrocławską ASP.

Udział w seminarium do również okazja do spotkań biznesowych z uznanymi biurami projektowymi
z Berlina w ramach programu Berlin/Poland.

Zapraszamy do rejestracji. Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

 

Seminarium odbywa się w ramach II Międzynarodowego Festiwalu Dobrych Projektów WROCLOVE
DESIGN.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
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tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.

 
12-06-2025

Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.

 
12-06-2025

Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.

Informacje dnia:  Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z
dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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